
 
 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S T AT A L E DI  S AL G AR ED A ( T V )  
Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 
Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 

P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   
E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802- Cod. Fisc.94105330263  
Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

 
N°. REG. 14/2022 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE: Approvazione del PTOF. Pedibus. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.L.vo n.297 del 16/04/94; 

VISTO l’art.21 della L.59 del 15/03/97; 

VISTO il D. L.vo 19/02/2004 n.59; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/99 “Regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la legge 28 marzo 2003, n. 53 

VISTO il D.P.R. n. 89 del 20/03/2009; 

VISTO il D.P.R. 22.6.2009, n. 122 

VISTO il D.M. 16/11/2012 n.254; 

VISTA la Legge 28.03.2003, n. 53: Delega al Governo per la definizione delle norme generali 

sull'istruzione e dei livelli essenziali delle prestazioni in materia di istruzione e formazione 

professionale. 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTA la precedente delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 27/01/2022 di approvazione del 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 

PRESO ATTO della proposta della Giunta Esecutiva; 

SENTITA la presentazione della D.S.; 

 

con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli: n. 16, contrari: n. 0, astenuti:0; 

 

D E L I B E R A 

di inserire nel PTOF 2022-2025 il Progetto PEDIBUS di Istituto organizzato dalla 

associazione Pedibus Salgareda riconosciuta dalla Associazione Provinciale Pedibus 

Treviso.  

 

Il Dirigente Scolastico assicurerà la piena trasparenza e pubblicità del piano triennale 

dell'offerta formativa. 
=====================================================================  

Di ciò si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene approvato e 

sottoscritto. 

 

 
Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI



 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

           F.to Ins. Nadia TIZI F.to Dott.ssa Fabiana GIACOMINI  

 

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo nel sito dell’Istituto. 

 
 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANIA NOCITI


		2022-10-10T10:23:18+0200
	Stefania Nociti




